Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н
Д У М А
РЕШЕНИЕ №109/7
25 декабря 2020 г.									г. Киренск

	О внесении предложения о кандидатуре в состав Киренской территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь статьей 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 51,54 Устава муниципального образования Киренский район,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести предложение в Избирательную комиссию Иркутской области для назначения в состав Киренской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса кандидатуру Клименковой Светланы Валерьевны.
2. Поручить Председателю Думы Киренского муниципального района представить предложение и необходимые документы в Избирательную комиссию Иркутской области для назначения в состав Киренской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса кандидатуру Клименковой Светланы Валерьевны.
3. Данное решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru в разделе «Дума Киренского района».
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
Киренского муниципального района 					О.Н.Аксаментова